5) W miejsce artykułu 12a, wchodzi w siłę następująca umowa: a) dla wzajemnej ochrony prawa autorstwa dzieł literatury, sztuki i fotografii, mają siłę obowiązującą dla Niemiec i Ukrainy republiki ludowej uchwały zawartej umowy w dniu 28 lutego 1913 r. między państwem Niemieckim i Rosją; b) co do wzajemnej ochrony marki towarowej miarodajnymi są i nadal uchwały deklaracji z 23/11 lipca 1873 roku.

6) Końcowa uchwała protokołu do 19 artykułu zawiera następujący para-

graf: strony, zawierające traktat, w sprawach taryfy kolejowej a w szczególności taryfy bezpośredniej, będą się możliwie popierać.

7) § 5 części czwartej zawiera następujący paragraf: nastąpiła zgoda co do tego, aby urzędy celne obydwóch krajów nie wszystkie dni roku były otwarte za wyjątkiem niedziel i przez prawo przewidzianych świąt.

Dla stosunków gospodarczych między Austro-Węgrją i Ukrainą republiką ludową obowiązują postanowienia traktatu z roku 1906, zawartego przez Austro-Węgry i Rosję.

Z Austro-Węgrją nastąpiło porozumienie co do następujących punktów:

1) ogólna rosyjska taryfa celna z 13/26 stycznia 1903 r. utrzymuje się w swej sile. W artykule 4-ym znajduje się następujący paragraf: „zawierające traktat strony zobowiązują się sobie nie przeszkadzać w wzajemnym ruchu w sprawach dotyczących wwozu i wywozu towarów, za wyjątkiem: a) tytoniu, soli, prochu lub podobnych wybuchowych produktów, jak również innych artykułów, stanowiących przedmiot monopolu państwowego.

polskich kupców i przemysłowców chrześcijan, którego nieboszczyk był członkiem zarządu, Stow. handlowców polskich, Stow. drobnych kupców i przemysłowców, oraz pokrewnych instytucji. (1)

— W poszukiwaniu rodziny polskiejgo dziecka.

Wydział Oświaty i opieki nad dziećmi C. K. O. podaje do wiadomości, że dnia 22 sierpnia (4 września) 1917 r. w rozbitym wagonie pociągu opancerzonego przy stacji Hintzenberg znaleziono chłopczyka, narodowości polskiej, 4-5 lat wieku, blondyna ze szramą z prawej strony czoła, ubranego w żakiet i granatowy i błękit granatową w białe paski z marynarskim kołnierzem, w złotym kapeluszu. Na bieleźnie znak: J.